¹⁵ *Ibique celebrantes ex more Dominica Sacramenta. — Baronius, Tome 3, p. 348, A.D. 303, No. 36, Lucae, A.D. 1738.*

¹⁶ *Qui contra edictum Imperatorum, et Caesarum Collectam Dominicam celebrassent. — Baronius, Tome 8, p. 348, A.D. 303, No. 39.*

¹⁷ *Utrum Collectam fecisset. Qui cum se Christianum, et in Collecta fuisse profiteretur. — Id.*

¹⁸ *Nam et in Collecta fui, et Dominicum cum fratribus celebravi, quia Christiana sum. — Id., No. 43, p. 344. This was spoken by a female martyr.*

¹⁹ *Dominicum celebravimus. Proconsul ait: Quare? respondit: Quia non potest intermitteri Dominicum. — Id., No. 46, p. 850.*

²⁰ *In cujus dome Collecta facta fuit. — Id., No. 47, p. 350.*

²¹ *Intermitteri Dominicum non potest, ait. Lex sic jubet. — Id.*

²² *In tua, inquit proconsul, domo Collectae factae sunt, contra praecepta Imperatorum? Cui Emeritus sancto Spiritu inundatus: In domo mea, inquit, egimus Dominicum Quoniam sine Dominico esse non possumus. — Id. No. 49, pp. 350, 351.*

²³ *Non quaero an Christianus sis sed an Collectam feceris... Quasi Christianus sine Dominico esse possit. — Id. No. 51, p. 351.*

²⁴ *Collectam, inquit, religiosissime celebravimus; ad scripturas Dominicas legendas in Dominicum convenimus semper. — Id.*

- ²⁵ Cum fratribus feci Collectam, Dominicum celebravi. — Id. No. 52, p. 351.
- ²⁶ Post quem junior Felix, spem salutemque Christianorum Dominicum esse proclamans.... Ego, inquit, devota menta celebravi Dominicum; collectam cum fratribus feci, quia Christianus sum. — Id. No. 53.
- ²⁷ Utrum egeris Dominicum. Cui respondit Saturninus: Egi Dominicum, quia Salvator est Christus. — Id., p. 352.
- ²⁸ Per Collectam namque, et Collectionem, et Dominicum, intellegit scraper auctor sacrificium Missae. — *Baronius*, Tome 3, A.D. 303, No. 39, p. 348.
- ²⁹ Scilicet lex Christiana de Dominico, nempe sacrificio celebrando. — Id., No. 47, p. 350.
- ³⁰ De celebratione Dominici; Quod autem superius in recitatis actis sit demonstratum, flagrantis persecutionis etiam tempore sollicitos fuisse Christianos celebrare Dominicum, nempo (ut alias pluribus declararimus) ipsum sacrosanctum sacrificum incruentum. — Id., No. 83, p. 358.
- ³¹ Quod etsi sciamus eandem vocem pro Dei temple interdum accipi solitam; tamen quod ecclesiae omnes solo aequatae fuissent; ex allis superius recitatis de: celebratione Dominici, nonisi sacrificium missae posse intelligo, satis est declaratum. — Id., No. 84, p. 359.
- ³² Collecta, Dominicum, Missa, idem, 303, 39, p. 677.
- ³³ Missa idem quod Collecta, sive Dominicum, 303, 39, p. 702.
- ³⁴ Dominicum celebrare idem quod Missas agere, 303, 39; 49; 51, p. 684.